
謹啓

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さてこのたび、　　　　　　　　　　 吸入練習笛（以下、吸入練習笛）につきまして、

仕様変更をさせて頂きますので、お知らせさせていただきます。 

なお、今回の仕様による使い方や機能は、従来品より変更ございません。

ご要望の際には、弊社MR、または、ＤＩセンターにお問い合わせください。 

何卒、よろしくお願い申し上げます。今後とも一層のご支援を賜りますようお願い申し上げます。

謹白

【お問い合わせ先】
日本ベーリンガーインゲルハイム株式会社
DIセンター　0120-189-779
 [受付時間] 9:00～18:00（土・日・祝日・弊社休業日を除く）

以上

2025年11月作成

■仕様変更内容︓

吸入練習笛 

■御提供開始︓2025年11月頃予定

仕様変更のお知らせ
吸入練習笛

記

吹き口が従来品より大きくなりました
(従来品と、必要な流速は変わりません)  




